
ATO DA REITORIA Ncr( 	/75 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI 
DADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo 
em vista o constante no Processo n9 013049;7 

RESOLVE 

Constituir Comissio de Licitaçío composta pe 
los Senhores ULISSES DE OLIVEIRA LINS, Chefe do Serviço de Trans 
portes e Zeladoria, JOSE MILTON FERREIRA, Chefe do Serviço de Ma 
terial e CARLOS LIBERTO LOPES, Supervisor Referincia B-4, para, 
sob a presidincia do primeiro tomar todas as providincias para rea 

lizar tomada de Preços, a fim de adquirir materiais de limpeza e 
higiene para o Almoxarifado Central, bem como elaborar e assinar 
editais, julgar propostas apresentadas e emitir parecer para deci 
sio superior. 

Bra 	i ,59:/1 de julho de 1975. 

AMADEU URY 

Reitor 

6RE, VRT, SPR, 
MAR, SPA(2). 


	Page 1

